
 

 

 

Přehled rozpočtových opatření  2021 
(dle data schválení v RM, ZM) 

 
 

Duben 2021     

 

RM 7.4. 2021 

32/7/RM/2021/Rozpočtová opatření č. 21 – 24 

RO č. 21) Přesun mezi ZU na OKÚ ve výši 10 000 Kč 

RO č. 22) Dotace z KÚ Ústeckého kraje pro DDM Jirkov ve výši 1 370 471,85 Kč 

RO č. 23) Dotace z ÚP na VPP za 02/2021 ve výši 119 079 Kč 

RO č. 24) Přesun mezi ZU na OMMaÚI ve výši 104 700 Kč 

 

 

RM 19.4. 2021 

34/8/RM/2021/Rozpočtová opatření č. 26 - 35 

RO č. 26) Dotace z MMR pro KVIZ Jirkov ve výši 540 540 Kč 

RO č. 27) Přesun mezi ZU na OVSaR ve výši 80 000 Kč 

RO č. 28) Dotace z ÚP na administrativního pracovníka za 02/2021 ve výši 13 000 Kč 

RO č. 29) Úprava transferu ze státního rozpočtu na výkon státní správy ve výši 227 000 Kč 

RO č. 30) Přesun mezi ZU na OMMaÚI ve výši 418 940,72 Kč 

RO č. 31) Přesun mezi ZU na OMMaÚI ve výši 1 000 000 Kč 

RO č. 32) Přesun mezi ZU na OMMaÚI ve výši 380 000 Kč 

RO č. 33) Dotace z KÚ na doplatek výdajů za volby ve výši 15 775,44 Kč 

RO č. 34) Dotace z MŽP na instalaci vzduchotechniky do ZŠ Krušnohorská ve výši 4 325 331,55 Kč 

RO č. 35) Dotace z MMR na projekt "Synagoga - regenerace brownfield Jirkov" ve výši 1 300 428,23 Kč 

 

Vlastní zpráva 
  

RO č. 21) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru KÚ        10 000 

- snižují se výdaje OKÚ, org. 0778, §6171, pol. 5169 – Nákup ostatních služeb    - 10 000,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, org. 0778, §5311, pol. 5169 – Nákup ostatních služeb     + 5 000,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, org. 0778, §3639, pol. 5169 – Nákup ostatních služeb     + 5 000,- 

 (Jedná se o přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu OKÚ, z důvodu úhrady vstupní a lékařské prohlídky, 

prohlídky na zbrojní průkaz a výpisy z lékařských karet). 

 

RO č. 22) Dotace z KÚ Ústeckého kraje pro DDM Jirkov                   1 370 471,85   

- zvyšují se příjmy FO, ÚZ, pol. 4122 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu     + 1 370 471,85 

- zvyšují se výdaje FO, ÚZ, org. 0202, §3421, pol. 5336 – Neinv. transfery zřízeným p.o.       + 1 370 471,85 

(Jedná se o dotaci z Krajského úřadu Ústeckého kraje, která je určená na „Podporu polytechnického vzdělávání a 

gramotnosti v ÚK). 

 

RO č. 23) Dotace z ÚP na veřejně prospěšné práce za 02/2021      119 079 

- zvyšují se příjmy OKÚ, ÚZ, pol. 4116 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu     + 119 079,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ, org. 0806, §3639, pol. 5011 – Platy zaměstnanců v pracovním poměru    + 86 070,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ, org. 0806, §3639, pol. 5031 – Povinné pojistné na soc. zabezpečení         + 21 351,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ, org. 0806, §3639, pol. 5032 – Povinné pojistné na veřejné zdrav. poj.        + 7 748,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ, org. 0806, §3639, pol. 5424 – Náhrady mezd v době nemoci              + 3 910,- 

 (Jedná se o dotaci z Úřadu práce, která je určená na výkon veřejně prospěšných prací za únor 2021). 

 

RO č. 24) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI       104 700 

- snižují se výdaje OMMaÚI, org. 0100, §3113, pol. 5171 – Opravy a udržování   - 104 700,- 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, org. 0201, §3231, pol. 5171 – Opravy a udržování    + 104 700,- 

 (Jedná se o přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu OMMaÚI, z důvodu výměny a úpravy připojení 

nového zásobníku TUV v objektu ZUŠ Jirkov). 

 



RO č. 26) Dotace z MMR ČR pro KVIZ Jirkov              540 540   

- zvyšují se příjmy FO, ÚZ, pol. 4122 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu           + 540 540,-  

- zvyšují se výdaje FO, ÚZ, org. 0623, §3299, pol. 5336 – Neinv. transfery zřízeným p.o.             + 540 540,-  

(Jedná se o dotaci z Ministerstva pro místní rozvoj, která je určená na „Zmírnění negativních dopadů na 

podnikatelské subjekty v ČR spojených s vydanými usneseními vlády v souvislosti s pandemií COVID-19“). 

 

RO č. 27) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru VSaR       80 000 

- snižují se výdaje OVSaR, org. 0945, §3419, pol. 5222 – Neinvestiční transfery spolkům     - 80 000,- 

- zvyšují se výdaje OVSaR, org. 0945, §3419, pol. 6322 – Investiční transfery spolkům    + 80 000,- 

 (Jedná se o přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu OVSaR, z důvodu poskytnutí dotace na modernizaci 

tyčového sněžného děla v Lyžařském klubu). 

 

RO č. 28) Dotace z ÚP na administrativního pracovníka 02/2021                     13 000  

- zvyšují se příjmy OKÚ, ÚZ, pol. 4116 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu        + 13 000,- 

 - zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ org. 0771, §6171, pol. 5011 – Platy zaměstnanců v pracovním poměru        + 9 716,-  

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ org. 0771, §6171, pol. 5031 – Povinné pojistné na soc. zabezpečení              + 2 410,-  

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ org. 0771, §6171, pol. 5032 – Povinné pojistné na veřejné zdrav. poj.              + 874,- 

  (Jedná se o dotaci z Úřadu práce, která je určená na administrativního pracovníka za únor 2021).  

 

RO č. 29) Úprava transferu ze státního rozpočtu na výkon státní správy       227 000 

- snižují se příjmy, pol. 8115 - Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních  

účtech kromě změn stavů účtů státních finančních aktiv, které tvoří kapitolu OSFA    - 227 000,- 

(Jedná se o úpravu rozpočtu dle skutečnosti). 

- zvyšují se příjmy, pol. 4112 – Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 

souhrnného dotačního vztahu                     + 227 000,- 

 (Jedná se o úpravu rozpočtu dle skutečnosti). 

 

RO č. 30) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI                                                        418 940,72 

- snižují se výdaje OMMaÚI, org. 0957, §3639, pol. 6121 – Budovy, haly a stavby                             - 418 940,72,- 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, ÚZ 17 969, org. 1189, §4375, pol. 5137 – Drobný dlouh. hmot. maj.  + 356 099,67,- 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, ÚZ 17 968, org. 1189, §4375, pol. 5137 – Drobný dlouh. hmot. maj.    + 20 947,04,- 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, org. 1189, §4375, pol. 5137 – Drobný dlouhodobý hmotný maj.           + 41 894,01,- 

 (Jedná se o přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu OMMaÚI, z důvodu zaplacení faktury od dodavatele 

KANONA a.s. za zboží na investiční akci „Centrum služeb v Jirkově“). 

 

RO č. 31) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI                                                          1 000 000 

- snižují se výdaje OMMaÚI, org. 1122, §2212, pol. 6121 – Budovy, haly a stavby                                -1 000 000,- 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, org. 1189, §4375, pol. 6121 – Budovy, haly a stavby                             + 1 000 000,- 

(Jedná se o přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu OMMaÚI, z důvodu chybějících finančních prostředků 

na investiční akci „Centrum služeb v Jirkově“). 

 

RO č. 32) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI                                                           380 000 

- snižují se výdaje OMMaÚI, org. 0957, §3639, pol. 6121 – Budovy, haly a stavby                                - 380 000,- 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, org. 0954, §3639, pol. 5164 –Nájemné + 380 000,- 

(Jedná se o přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu OMMaÚI, z důvodu nedostatku finančních prostředků 

na úhradu nájemného na základě dohody o narovnání). 

 

RO č. 33) Dotace z KÚ na doplatek výdajů za volby       15 775,44 

- snižuje se pol. 8115 – Změny stavu krátkodobých prostředků na bú kromě změn stavů účtu          – 15 775,44,- 

státních finančních aktiv, které tvoří kapitolu OSFA  

- zvyšují se příjmy OVSaR , ÚZ, §6402, pol. 2222 – Ostatní příjmy z fin. vypořádání           + 15 775,44,- 

(Jedná se o finanční prostředky na úhradu překročených výdajů spojených se společnými volbami do 1/3 Senátu 

Parlamentu ČR a zastupitelstev krajů konaných v roce 2020). 

 

RO č. 34) Dotace z MŽP na instalaci vzduchotechniky do ZŠ Krušnohorská          4 325 331,55 

- snižuje se pol. 8115 – Změny stavu krátkodobých prostředků na bú kromě změn stavů účtu     – 4 325 331,55,- 

státních finančních aktiv, které tvoří kapitolu OSFA  

- zvyšují se příjmy OMMaÚI , ÚZ, pol. 4216 – Ostatní investiční přijaté transf. ze st. rozpočtu       + 4 325 331,55,- 

(Jedná se o finanční prostředky na instalaci vzduchotechniky s rekuperací tepla do kuchyně ZŠ Krušnohorská za 

rok 2020). 

 

RO č. 35) Dotace z MMR na projekt „Synagoga – regenerace brownfield Jirkov“         1 300 428,23 

- snižuje se pol. 8115 – Změny stavu krátkodobých prostředků na bú kromě změn stavů účtu     – 1 300 428,23,- 



státních finančních aktiv, které tvoří kapitolu OSFA  

- zvyšují se příjmy OMMaÚI , ÚZ, pol. 4216 – Ostatní investiční přijaté transf. ze st. rozpočtu       + 1 300 428,23,- 

(Jedná se o finanční prostředky na projekt „Synagoga – regenerace brownfield Jirkov“ za rok 2020). 

 

 

 

 

 

 

 


